

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн	
				Селищний бюджет	Залучені кошти
1	Фарба водоемульсійна для зовнішніх робіт	2	360,00	720,00	
2	Барвник для водоемульсійної фарби	6	35,00	210,00	
3	Фарба для підлоги	10	150,00	1 500,00	
4	Розчинник	6	30,00	180,00	
5	Шпаклівка стартова	2	120,00	240,00	
6	Шпаклівка фінішна	2	120,00	240,00	
7	Валик малярний	2	30,00		60,00
8	Щітка малярна	2	30,00		60,00
9	Щітка малярна	2	25,00		50,00
10	Набір шпателів	1	30,00		30,00
11	Фізична робота мешканців громади по ремонту				3 750,00
12	Стенд	2	1 000,00	2 000,00	
13	Виставкові стелажі	2	3 000,00	6 000,00	
14	Музейні столи	4	2 000,00	8 000,00	
15	Вітрина навісна	2	3 000,00	6 000,00	
16	Прилавок із ДСП	2	500,00	1 000,00	
17	Стільці	4	600,00	2 400,00	
<b>Всього:</b>				28 490,00	3 950,00